STABILIMENTO/ARSENALE DI CAPUA

PAGAMENTT 4° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA vbs IMPORTO DATA ESECUZ.
PUBBLIEMME MATERTE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 495,00 25/10/2021
FERCOLOR MATERTE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 216,00 25/10/2021
ING. ANTONIO FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 730,02 25/10/2021
ING. ANTONIO FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 4342,26 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 19275581 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 15.345,60 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 815.909,67 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 29.831,00 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 541.947,32 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 296.676,18 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 17.792,80 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 400.021,14 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 106.421,00 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 1616.234,24 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 652.700,76 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 40.492,80 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 35.923,86 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 20.496,00 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 10.966,40 25/10/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 46.956,00 25/10/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 25,64 25/10/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 127,64 25/10/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 6342 25/10/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 89,50 25/10/2021
0SMOST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 12.293,89 25/10/2021
UTENSILERIA SGULO' MATERTE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 1658,25 25/10/2021
TERSA SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GTARDINAGG 7.600,00 25/10/2021
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI
ARZ SERVIZI_FUNZ PRODUZIONE 500,00 25/10/2021
NETTUNO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210304 - SPESE VIAGGTO E SOGGIORNO A DIRETTA 3530,88 25/10/2021
NETTUNO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 140,75 25/10/2021
L6 CARRELLI ELEVATORI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 243,94 22/11/2021
FERCOLOR SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 328,00 22/11/2021
FIOCCHL MATERTE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 21.053,74 22/11/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 17,47 22/11/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 89,50 22/11/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 132,68 22/11/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 3064 22/11/2021
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI
SHs SERVIZI_FUNZ PRODUZIONE 1.237,50 22/11/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 11.859,20 22/11/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 5592,72 22/11/2021
APPALTI DI BELLO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 8.081,00 22/11/2021
APPALTT DI BELLO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1591,55 22/11/2021
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI
DELVA SERVIZI_FUNZ PRODUZIONE 2.383,43 22/11/2021
PAG ITALIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALT PER IGIENE E PULIZIA 128481 22/11/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI
BARBATO SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 293053 22/11/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DT
BARBATO SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.975,20 22/11/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI
CCE SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 235,62 22/11/2021
FRITZ WERNER MATERTE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 33.340,00 22/11/2021
OFFICINE MASTROSTEFANO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 400,00 22/11/2021
LG CARRELLT ELEVATORI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 148,50 17/12/2021
IDROCLIMA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 834,20 17/12/2021
ING. ANTONIO FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 435,13 17/12/2021
ING. ANTONIO FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 3544,31 17/12/2021
ING. ANTONIO FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 373318 17/12/2021
ING. ANTONIO FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 231,25 17/12/2021




FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATIL 497.400,47 17/12/2021
FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.211,36 17/12/2021
FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 23.503,03 17/12/2021
FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 328.301,91 17/12/2021
FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 50.260,00 17/12/2021
FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 743.194,39 17/12/2021
FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 143.991,38 17/12/2021
FIOCCHI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 18.188,80 17/12/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 62,44 17/12/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 12.142,60 17/12/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 5.896,92 17/12/2021
BRONCHI COMBUSTIBILI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 5.470,32 17/12/2021
SACOM SUD SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 178,20 17/12/2021
SACOM SUD SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 366,30 17/12/2021
OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 21.776,20 17/12/2021
LA SPIGA SERVIZI_FUNZ 140111 - SPESE DI PUBBLICITA' E PROPAGANDA 499,82 17/12/2021
BRASILENA CAFFE' MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 279,70 17/12/2021
ISPEL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.329,10 17/12/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
BARBATO SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.975,20 17/12/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
BARBATO SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 2.930,53 17/12/2021
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI
AREX SERVIZI_FUNZ PRODUZIONE 1.330,00 17/12/2021
TERSA SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 7.600,00 17/12/2021
LAB.SAN SERVERO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.757,00 17/12/2021
RC IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 1517,83 17/12/2021
TARI COM CAPUA SERVIZI_FUNZ 140192 - SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI 9.287,00 17/12/2021
UTTAT NETTUNO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 162,50 17/12/2021
UTTAT NETTUNO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 2.994,91 17/12/2021
SCAR-LABS SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.089,00 17/12/2021
VILVERDE SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 3.032,00 17/12/2021




